
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 № 627-9/2021 

село Пнів  
 

Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 
19.04.2021 № 255-5/2021 

 

Розглянувши звернення ПАТ «Укрнафта», структурна одиниця  (філія) 
«Укрнафта Буріння» від 12.04.2021р. №790/02.2-17 щодо розподілу земельної ділянки 
площею 5,9886га в с. Пнів, вул. Промислова, 2а, кадастровий номер земельної 
ділянки 2624085601:01:007:0034, відведеної для обслуговування виробничої бази 
ПАТ «Укрнафта», з метою ефективного та раціонального її використання з 
виділенням на три окремі ділянки відповідними площами 2,4460 га, 3,1265 га та 
0,4161 га; розглянувши схему розподілу земельної ділянки; керуючись  п.34 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19, 25, 28, 56 Закону 
України «Про землеустрій», ст. 12, 122, 123 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про державний земельний кадастр», Законом України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
І. Внести зміни в рішення 5 сесії сільської ради від 19.05.2021р. №255-5/2021 

(Про виготовлення технічної документації щодо розподілу земельної ділянки) та 
викласти в такій редакції: 

1. Замовити та забезпечити розроблення технічної документації щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності площею 5,9886га, в с. Пнів, вул. 
Промислова, 2а, кадастровий номер земельної ділянки 2624085601:01:007:0034, 
відведеної для обслуговування виробничої бази ПАТ «Укрнафта» на три окремі 
земельні ділянки орієнтовними площами 2,4460 га, 3,1265 га та 0,4161 га. 

2. Технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки подати 
на розгляд та затвердження сесією сільської ради в установленому Законом порядку. 

3. Звернутися до ПАТ «Укрнафта» з проханням передати як благодійну допомогу 
у власність та на баланс Пасічнянської сільської ради адміністративне приміщення 
площею 173,2 м2 за адресою с. Пнів, вул. Промислова, 2а. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток та благоустрою (Я. Я. Зварич). 

 
Сільський голова                                                                        Андрій  ГУНДА 


